
N. 505 Raccolta Gen. Determ. Respons. Servizi.

Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720644
Fax. +39 095 7720648
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: ragioneria@comune.maletto.ct.it
            area_finanziaria@malettopec.e-etna.it

AreA
economico-FinAnziAriA

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

COPIA DETERMINAZIONE N. 99-AREA ECONOMICO
FINANZIARIA/PERSONALE  DEL 11-07-2019 

Il Responsabile dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Richiamata la delibera della G.C. n. 95 del 14/12/2018, ad oggetto: " Piano Programmatico·
triennale delle Assunzioni - Periodo 2019-2021 ", con la quale si prevede la stabilizzazione,
entro l 'anno 2019, di n. 29 unità di personale precario part-time a 24 ore settimanali, ( n.7
unità di categoria  A, n.3 unità di categoria B e n.19 unità di categoria C );
Vista la l.r. 22/02/2019, n. 1, art. 22. commi 2 e 3, i quali testualmente recitano:·
comma 2  " Le disposizioni di cui all'art. 3 della l.r. n. 27/2016 e di cui all'art. 26, comma 6,
della l.r. m. 8/2018 sono da intendersi relative a procedure di reclutamento straordinario
volte al superamento del precariato storico, che prescindono dalle procedure rivolte
all'esterno e sono interamente riservate ai soggetti richiamati nel medesimo art. 26 ";
comma 3 " Il reclutamento con le procedure di cui alla l.r. n. 85 del 21/12/1995, alla l.r. n.
16 del 14/04/2006, alla l.r. n. 21 del 29/12/2003 e alla l.r. n. 27 del 31/12/2007, è requisito
utile ai fini dell'applicazione dell'art. 20, comma 1, lett. b) del D. Lgs 25/05/2017 n. 75 ";
Vista la delibera della G.C. n. 44 del 21/06/2019 ad oggetto: " L.R. 27/2016 art. 3 - D.Lgs n.·
75/2017 e L.R. 22/02/2019, n. 1 art. 22 - Stabilizzazione personale precario, vari profili
professionali ", con la quale è stato dato avvio al procedimento di stabilizzazione dei cui
all'art. 20 c 1 del D.Lgs 75/2017 e s.m.i.;
Preso atto che, entro i termini previsti dall'avviso pubblico, sono state presentate n. 29·
istanze da parte degli interessati al processo di stabilizzazione, tutti in possesso dei
requisiti richiesti, cosi distinte:
n. 07 istanze per la categoria A;·
n. 03 istanze per la categoria B;·
n.19 istanze per la categoria C;·

Che l'ufficio risorse umane ha provveduto all'istruttoria delle istanze presentate·
predisponendo un elenco dei partecipanti ammessi al processo di stabilizzazione;

OGGETTO:Presa atto, approvazione elenco istanze e immissione in servizio a tempo
indeterminato del personale partecipante alla stabilizzazione di cui all'art. 20
D.lgs n. 75/2017 e s.m.i. - .



Visto l' art. 51 della legge n. 142/90, come modificato dalle leggi n. 127/97 e n. 191/98,·
recepite con L.R. n. 23/98;
Vista la determinazione Sindacale n. 03 del 27/02/2019, con la quale sono stati attribuiti gli·
incarichi gestionali alle P.O.;
Visto lo Statuto Comunale;·

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa di approvare l'elenco dei partecipanti ammessi al1.
processo di stabilizzazione, che allegato alla presente ne forma parte integrante e
sostanziale;
Immettere in servizio a tempo indeterminato con decorrenza 1° Agosto 2019 i2.
partecipanti di cui al punto precedente;
Convocare i partecipanti per la sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, secondo3.
lo schema approvato con la richiamata delibera G.C. n. 44/2019;
Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Economico – Finanziario ai sensi4.
dell' art. 14 del Regolamento Comunale per l'attuazione del controllo di regolarità
amministrativa;
Di dare atto che il servizio Economico – Finanziario espletati gli adempimenti di5.
competenza invierà la presente al Servizio di Segreteria ai fini della raccolta prevista
dall'art. 15 del Regolamento Comunale per l'attuazione del controllo di regolarità
amministrativa e della pubblicazione all' Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi ai
sensi del successivo art. 16 dello stesso regolamento.

Dalla Residenza Municipale, addì  11-07-2019

Il Responsabile del Procedimento Il RESPONSABILE P.O. AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

( F.to PORCARO NICOLA ) ( F.to SPATAFORA SALVATORE )

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.99 del 11-07-2019 COMUNE DI MALETTO

Pag. 2



COMUNE DI MALETTO
ELENCO ISTANZE AMMESSE ALLA STABILIZZAZIONE - VARIE CATEGORIE

COGNOME E NOME Prot. Istanza Data Pres. Istanza Categ. 
1 PARRINELLO MARIA N. 7296 25/06/2019 A
2 LEANZA ANTONELLA N. 7346 26/06/2019 A
3 IMBROGIANO NUNZIA N. 7377 27/06/2019 A
4 QUATTROPANI ROSARIA N. 7449 28/06/2019 A
5 IMBROGIANO SALVATORE N. 7654 03/07/2019 A
6 SAITTA SALVATORE N. 7761 05/07/2019 A
7 PUTRINO GRAZIA N. 7839 08/07/2019 A

1 IMBROGIANO NUNZIATA N. 7414 27/06/2019 B
2 ARCIFA MARIA ELEONORA N. 7610 02/07/2019 B
3 CENTONZE SALVATORE N. 7655 03/07/2019 B

1 RUSSO GRAZIA N. 7243 25/06/2019 C
2 SAITTA NUNZIATA N. 7263 25/06/2019 C
3 DE LUCA FRANCESCO N. 7271 25/06/2019 C
4 CALI' MARIA N. 7279 25/06/2019 C
5 IMBROGIANO MARIA N. 7280 25/06/2019 C
6 SANFILIPPO NUNZIATA N. 7281 25/06/2019 C
7 SCARFALLOTO FRANCO N. 7314 26/06/2019 C
8 RUSSO CARMELA N. 7318 26/06/2019 C
9 AVELLINA ISABELLA N. 7326 26/06/2019 C
10 GIANGRECO GIUSEPPE N. 7328 26/06/2019 C
11 RUSSO GIUSEPPA MARIA N. 7345 26/06/2019 C
12 RUSSO DOMENICO N. 7369 27/06/2019 C
13 LUCA GAETANO N. 7373 27/06/2019 C
14 MAGGIO FRANCESCA N. 7379 27/06/2019 C
15 GANGI ROSA GISELLA N. 7423 28/06/2019 C
16 GANGI MARIA N. 7425 28/06/2019 C
17 TIRENDI VINCENZO N. 7464 28/06/2019 C
18 PETRINA FRANCESCO N. 7512 01/07/2019 C
19 SCHILIRO' ETTORE N. 7776 05/07/2019 C



Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo onLine del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 27-07-2019 al 10-08-2019, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. TUMMINELLO ANTONIO)

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.99 del 11-07-2019 COMUNE DI MALETTO

Pag. 3




